КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.12.2011 года           №  37-р

село Жуково
О подтверждении адреса объекту недвижимости, расположенному в село Жуково

      Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Жуковского сельсовета и на основании поступившей информации, Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Подтвердить адрес объекту недвижимости-жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 45:09:011103:13  в село Жуково Куртамышского района Курганской области по улице Песочки  дом 5.
2.Считать почтовый адрес жилого дома улица Песочки дом 5                                                              село Жуково Куртамышского района  Курганской области.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Полушкину Л.А.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова

Полушкина 9-71-68

Разослано по списку (см. на  обороте)